



Hallitusammattilainen, Patrian hallituksen puheenjohtaja Panu Routila vuoden 2024

#### VALTAKUNNAN VIRALLISEKSI UNIKEOKSI™

Vanhan ja arvostetun perinteen mukaisesti Panu Routilan valinta julkistettiin Unikeonpäivänä lauantaina 27.7.2024 klo 8.00 molskauttamalla hänet mereen Naantalin vanhan kaupungin vierassatamassa.

Turussa vuonna 1964 syntynyt, mutta 9-vuotiaasta lähtien Naantalissa asunut Panu Routila tuli ylioppilaaksi Naantalin Lukiota 1983 ja valmistui Turun Kauppakorkeakoulussa maisteriksi. Opiskelujen ohessa Routila oli Naantalin kaupungin tarkastuslautakunnassa 1984–1991. Vuosina 1986–1987 kutsuivat työt Nokian Helsingin konttorille tietotekniikan pariin. Vuonna 1987 työpaikka vaihtui Partekille ja muutto ulkomaille, ensin Brysseliin vuodeksi ja sen jälkeen Ranskaan 3 vuodeksi, josta jäi muistoksi myös sujuva ranskan kielen taito. Vuonna 1995 oli vuorossa Chicago ja yrityksen nimi oli Outokumpu, jossa hän työskenteli vuoteen 2001 Vedetyt kuparituotteet -divisioonan johtajana.

Vuoden 1997 lopussa Panu Routila muutti perheineen takaisin Suomen Naantaliin, työ jatkui teräsyhtiö Outokummun Porin toimipisteessä. Porin jälkeen ura jatkui Kuusakoski/Alteamsin toimitusjohtajana Helsingissä ja Jyväskylässä.

Uravuosiin mahtuu seuraavaksi sijoitusyhtiö Ahlström Capitalin toimitusjohtajuus sekä Konecranesin toimitusjohtajuus vuosina 2015–2019. Konecranesin aikana Routila lähes kaksinkertaisti yhtiön liikevaihdon toteuttamalla noin 2 miljardia euroa maksavan onnistuneen yritysoston.

Hallitusammattilaisena hän on mukana useissa hallituksissa, mm. Patriassa ja Neovassa puheenjohtajana sekä Turun kauppakamarin puheenjohtajana.

Routila on väitellyt tohtoriksi vuonna 2022 Aalto yliopistossa, ja Turun yliopiston kauppakorkeakoulun kunniatohtori hänestä tuli vuonna 2020. Routila on myös Ranskan kunniakonsuli Varsinais-Suomessa.

Nesteen ilmoitus jalostamotoiminnan lopettamisesta oli kova isku Naantalille ja Raisiolle. Vuonna 2020 Panu Routila asetettiin Naantalin seudun teollisen tulevaisuuden selvityshenkilöksi. Hänen tehtävänä on ollut selvittää, mitä korvaavaa teollista toimintaa jalostamon alueelle on mahdollista saada. Selvitystyön tuloksena perustettiin kehitysyhtiö Green Industry Park, kehittämään aluetta bio- ja kiertotalouden keskittymäksi. Yritys siirtyi Turku Science Parkin alaisuuteen kesällä 2023. Alueelle ollaan saamassa ensimmäisenä puhtaan vedyn valmistukseen ja jatkojalostukseen keskittyvä yhtiö.

Routila on aktiivisesti mukana kehittämässä sekä Naantalin Aurinkogolfia että Kultaranta Resortin aluetta.

Mittavan uran aikana maat ja toimipisteet vaihtuivat, mutta Naantali pysyi koko ajan perheen varsinaisena kotina. Neljän lapsen ja 4 lapsenlapsen isänä ja papina sekä aviomiehenä Panu Routila tunnetaan aktiivisena viininharrastajana, jolla on yhteisomistuksessa oleva viinitila Ranskassa. Myös golf, mökkeily ja metsästys kuuluvat aktiivisen Unikeon harrastuksiin.

Tuore Unikeko jatkaa myös omalta osaltaan Naantalin pitkää, vuonna 1958 alkanutta perinnettä, jolla kunnioitetaan henkilöä tai organisaatiota, joka on tehnyt tai toiminut Naantalin tai naantalilaisten hyväksi, onhan hänen sydämensä sykkinyt Naantalille koko pitkän uran ajan.

#### Lisätiedot

Visit Naantali, Tarja Rautiainen, p. 040 7478847

[tarja.rautiainen@visitnaantali.com](mailto:tarja.rautiainen@visitnaantali.com)